
Offenbach-Hanau 2021/2022
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 25  Gruppe Männer BOL Abstieg

Datum 30.04.2022, Spielbeginn 19:30h  Heimmannschaft HSG Dietzenbach

Spielort Philipp-Fenn-Halle  Gastmannschaft TV Gelnhausen III

 

Heimmannschaft

HSG Dietzenbach
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Huber, Christoph - -

2 Nastos, Panagiotis - - 25:30

3 Bendel, Yannick - -

5 Kampe, Lars - - 2 22:36 58:25

6 Stroh, Daniel - - 2 44:23

7 Schohl, Lars - - 59:14

9 Raab, Sebastian - - 1

14 Sümen, Can-Ulas - -

15 Weißschuh, Mark - - 2

20 Sponagel, Eric - - 1 05:43 15:00 30:41

23 Wilkens, Lars - - 9 4/5 13:18 55:08

28 Bukvic, Mirnes - - 1

33 Henze, Sebastian - - 0/1 08:55 23:29

95 Steuer, Sascha - -

A Schäfer, Andre - - 28:48

B Christoph, Alexander - -

C Albert, Holger - -

 

7-Meter 6 Timeout 1 17:30

7-Meter-Tore 4 Timeout 2 59:40

2-Minuten 9 Timeout 3

gelbe Karten 4 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

TV Gelnhausen III
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Mocken, Marcel - -

3 Sust, Ole - -

4 Meckl, Max - - 1

5 Möller, Tom - - 1 18:49 21:40

6 Antonowicz, Tommy - - 0/1

7 Krauthan, Finn - - 04:14 07:46 12:03

8 Meyer, Moritz - - 2

9 Grimm, Niklas - - 1 1/1 31:47

10 Keil, Sebastian - - 1 25:00 43:26

11 Wagner, Louis - - 4 2/3

12 Häfner, Niklas - -

15 Wörner, Tom - -

19 Müller, Felix - - 6 2/2

20 Mohr, Janik - - 2

A Euler, Christian - -

B Mocken, Marco - -

 

7-Meter 7 Timeout 1 29:36

7-Meter-Tore 5 Timeout 2 56:50

2-Minuten 6 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Foucar, Fabian - - - - -

SR B Sommerfeld, Jan - - - - -

Zeitn. Gerhardt, Bernd - - - - -

Sek. Finster, Andreas - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger -

Ergebnis 18:18 (6:8)

nu.Dokument 011e, erstellt am 18.11.2024 03:21 | Seite 2



Offenbach-Hanau 2021/2022
Spielbericht (genehmigt)

Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 02:09 0:0 7m ohne Tor 33 Henze, Sebastian

Heim 02:56 1:0 Tor 23 Wilkens, Lars

Gast 04:14 Verwarnung 7 Krauthan, Finn

Gast 05:35 1:1 Tor 19 Müller, Felix

Heim 05:43 Verwarnung 20 Sponagel, Eric

Gast 07:46 2 Minuten 7 Krauthan, Finn

Heim 07:47 2:1 7m mit Tor 23 Wilkens, Lars

Heim 08:55 Verwarnung 33 Henze, Sebastian

Gast 09:40 2:2 Tor 19 Müller, Felix

Heim 11:59 3:2 Tor 23 Wilkens, Lars

Gast 12:03 2 Minuten 7 Krauthan, Finn

Heim 13:18 Verwarnung 23 Wilkens, Lars

Heim 15:00 2 Minuten 20 Sponagel, Eric

Gast 15:02 3:2 7m ohne Tor 6 Antonowicz, Tommy

Gast 17:13 3:3 7m mit Tor 11 Wagner, Louis

17:30 Auszeit Heim

Gast 18:49 Verwarnung 5 Möller, Tom

Heim 19:08 4:3 7m mit Tor 23 Wilkens, Lars

Gast 19:43 4:4 Tor 8 Meyer, Moritz

Gast 20:42 4:5 Tor 11 Wagner, Louis

Gast 21:40 2 Minuten 5 Möller, Tom

Heim 21:42 5:5 7m mit Tor 23 Wilkens, Lars

Heim 22:36 2 Minuten 5 Kampe, Lars

Gast 22:38 5:5 7m ohne Tor 11 Wagner, Louis

Heim 23:29 2 Minuten 33 Henze, Sebastian

Gast 23:47 5:6 Tor 8 Meyer, Moritz

Gast 24:26 5:7 Tor 11 Wagner, Louis

Gast 25:00 2 Minuten 10 Keil, Sebastian

Heim 25:30 2 Minuten 2 Nastos, Panagiotis

Gast 26:17 5:8 7m mit Tor 11 Wagner, Louis

Heim 28:48 Verwarnung A Schäfer, Andre

Heim 29:16 6:8 Tor 28 Bukvic, Mirnes

29:36 Auszeit Gast

Gast 30:40 6:9 Tor 10 Keil, Sebastian

Heim 30:41 2 Minuten 20 Sponagel, Eric

Gast 31:09 6:10 Tor 19 Müller, Felix

Gast 31:47 2 Minuten 9 Grimm, Niklas

Heim 31:49 7:10 7m mit Tor 23 Wilkens, Lars

Gast 32:41 7:11 7m mit Tor 19 Müller, Felix

Heim 33:13 8:11 Tor 5 Kampe, Lars

Heim 35:08 8:11 7m ohne Tor 23 Wilkens, Lars

Gast 35:58 8:12 7m mit Tor 19 Müller, Felix

Heim 36:31 9:12 Tor 23 Wilkens, Lars

Heim 39:04 10:12 Tor 15 Weißschuh, Mark

Gast 39:16 10:13 Tor 19 Müller, Felix

Heim 42:20 11:13 Tor 20 Sponagel, Eric

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 43:23 12:13 Tor 6 Stroh, Daniel

Gast 43:26 2 Minuten 10 Keil, Sebastian

Heim 44:23 2 Minuten 6 Stroh, Daniel

Heim 44:59 13:13 Tor 9 Raab, Sebastian

Heim 48:34 14:13 Tor 5 Kampe, Lars

Gast 49:38 14:14 Tor 20 Mohr, Janik

Gast 51:14 14:15 Tor 4 Meckl, Max

Heim 52:01 15:15 Tor 23 Wilkens, Lars

Gast 53:58 15:16 Tor 20 Mohr, Janik

Heim 54:30 16:16 Tor 23 Wilkens, Lars

Heim 55:08 2 Minuten 23 Wilkens, Lars

Heim 55:25 17:16 Tor 15 Weißschuh, Mark

Heim 56:48 18:16 Tor 6 Stroh, Daniel

56:50 Auszeit Gast

Gast 57:12 18:17 Tor 5 Möller, Tom

Heim 58:25 2 Minuten 5 Kampe, Lars

Heim 59:14 2 Minuten 7 Schohl, Lars

Gast 59:15 18:18 7m mit Tor 9 Grimm, Niklas

59:40 Auszeit Heim
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